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DE NATACIO MEDITERRANI, 26/4/2025 S
Prova 3 Fem., 100m Papallona Open
26/4/2025 Llistat de sortida Prelim
Reécord Espanya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Récord Catalunya 58.48 PAULA JUSTE, SANCHEZ Palma de Mallorca 18/6/2024
Circuit Catala de Trofeus 59.38 KAJTAZ, Amina CRO BARCELONA 13/1/2024
ANY 50E

Sérielde?

1

2

3 GARRIDO SANCHEZ, Carla 08 C.N. Caldes 1:23.54 1:22.84 P25 18/01/2025 CALDES

4 GREGORIO GUARIDO, Ainara 09 C.N. Sant Andreu 1:19.45 1:19.45 P50 01/06/2024 TERRASS

5 SANS GIOL, Jana 09 C.E. Mediterrani 1:19.70 1:19.70 P50 16/02/2025 CN BARC

6

7

8
Série2de?

1

2 LLAVERIA ALMUDEVER, Queralt 11  C.N. Tarraco 1:16.89 1:16.19 P25 08/12/2024 SANT FE

3 SUNYOL RIZZARDINI, Davinia 09 C.N. Sant Andreu 1:14.31 1:13.61 P25 23/11/2024 LLORET

4 SUAREZ KABLAN, Arianna Victoric09  U.E. Horta 1:12.90 1:12.90 P50 13/12/2024 CN BARC

5 IBANEZ DELGADO, Isona 11 C.N. Sant Sadurni  1:13.94 1:13.24 P25 19/05/2024 LLORET

6 GODOQY SALA, Ines 09 C.E. Mediterrani 1:15.34 *1:14.64 P25 04/05/2024 BARCEL

7 PAMPOLS ALEGRE, Noa 08 C.N. Lleida 1:17.74 1:17.04 P25 04/01/2025 LLEIDA

8
Serie3de?7

1 MARI BREUNIG, Paula 02 C.N. Catalunya 1:12.39 1:11.69 P25 09/02/2025 CN BARC

2 NARANJO VIUDEZ, Paula 07 C.N. Reus Ploms 1:11.58 1:10.88 P25 27/10/2024 BARCELO

3 ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra 09  C.E. Mediterrani 1:11.40 1:11.40 P50 02/12/2023 SABADEL

4 ALCANTARA POZO, Maite 08 C.N. Mataro 1:10.30 1:10.30 P50 02/12/2023 SABADEL

5 BARTUMEUS GIL, Anna 08 C.N. Sant Andreu 1:11.10 1:11.10 P50 06/07/2024 MATARO

6 CASANOVAS SALVATELLA, Olga0O1 C.N. Lleida 1:11.43 1:10.73 P25 27/10/2024 BARCELO

7 BOSCH ROVIRA, Abril 07 C.N.SantSadurni 1:11.60 1:10.90 P25 11/05/2024 VILAFRA

8 NET GOMEZ, Laia 06 C.N.L Hospitalet 1:12.82 1:12.12 P25 22/02/2025 HOSPITA
Serie4de?7

1 SALA PEREZ, Carla 03 C.N. Sant Feliu 1:09.70 1:09.00 P25 08/12/2024 SANT FE

2 MOSQUERA SORIANO, Martina 06 C.N. Granollers 1:09.52 1:08.82 P25 27/01/2024 PREMIA

3

4 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Mataro 1:08.43 1:07.73 P25 18/05/2024 LLORET

5 ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Sant Andreu 1:09.09 1:09.09 P50 25/01/2025 SANT AN

6 BUDI MOSQUERA, Emma 08 C.N. Granollers 1:09.52 1:08.82 P25 23/11/2024 LLORET

7

8 LORENTE CACERES, Mariela 09 C.N. Barcelona 1:09.78 1:09.08 P25 24/11/2024 MEDITER
Serie5de 7

1 SUNE PALACIOS, Auria 08 C.N. Manresa 1:07.85 1:07.85 P50 20/04/2024 MEDITER

2 CANETE MOA, Alba 09 C.N. Mataro 1:06.38 1:05.68 P25 18/05/2024 LLORET

3 MUNOZ ARMENGOU, Julia 07 C.N. Atletic-Barcelonel:04.83 1:04.13 P25 05/11/2023 MANRESA

4 SERNA IZQUIERDO, Berta 07 C.N. Mataro 1:01.48 1:01.48 P50 18/06/2024 PALMA D

5 CAMPABADAL AMEZCUA, Ainhoa03 C.N. Sant Andreu 1:02.87 1:02.87 P50 20/04/2024 MEDITER

6 BERNARDEZ BAGES, Oriana 08 C.N. Calella 1:05.67 1:04.97 P25 29/10/2023 BARCELO

7

8 TORRES DALMAU, Alexandra 05 C.E.InefDe Lleida 1:08.21 1:07.51 P25 27/10/2024 BARCELO
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“g/ MEDITERRANI

Candicter auténtic

Prova 3, Fem., 100m Papallona, Prelim

Serie6de 7

1 RIZO ROVIRA, Mireia
2 BISA NSUE, Petra
3 VILARDEBO PLA, Nuria

06
03
04

4 CENDOYA BARANDIARAN, Amaig97

5 GONZALEZ NUEZ, Lucia

6 NASARRE CARPENA, Nuria
7 MIRAPEIX DUFOL, Nerea

8 MAYMI CASANOVA, Flavia

Série7de 7

1 PALOMINO SUCARRATS, Laia
2 ALONSO LOPEZ, Gala

3 ILZARBE DAZA, June

4

5 MUNOZ BECERRA, Claudia

6 PUJADAS RUSINOL, Ariadna
7 OCANA MANE, Martina

8 COLOM ESCOTS, Carlotta

06
06
04
08

07
09

07
10
06
06

C.N. Terrassa
C.D.N. Bidasoa XXI
C.N. Calella
C.D.N. Bidasoa XXI
C.N. Sant Andreu
C.N. Sabadell

C.N. Barcelona
C.N. Barcelona

C.N. Sabadell
C.N. Mataro
C.D.N. Bidasoa XXI

C.N. Sabadell
C.N. Granollers
C.N. L" Hospitalet
C.N. Barcelona

1:07.51
1:06.35
1:04.60
1:00.68
1:02.34
1:05.64
1:06.65
1:08.21

1:06.84
1:05.98
1:03.80

1:01.61
1:05.06
1:06.54
1:08.18

1:07.51 P50 08/12/2023 BARCELO
1:06.35 P50 25/05/2024 PAMPLON
1:03.90 P25 18/05/2024 LLORET
1:00.68 P50 18/06/2024 PALMA D
1:02.34 P50 18/06/2024 PALMA D
1:05.64 P50 08/12/2023 BARCELO
1:06.65 P50 16/02/2025 CN BARC
1:08.21 P50 20/04/2024 MEDITER

1:06.84 P50 20/04/2024 MEDITER
1:05.98 P50 13/12/2024 CN BARC
1:03.10 P25 01/02/2025 VITORIA

1:00.91 P25 22/12/2024 SABADEL
1:05.06 P50 17/03/2024 TERRASS
1:05.84 P25 27/10/2024 BARCELO
1:07.48 P25 08/12/2024 SANT FE

Splash Meet Manager, 11.81859

Registered to Catalufia

26/4/2025 16:00 - Pagina 2



